



CIN: L65920MH1994PLC080618  
Email: [shareholder.grievances@hdfc.bank.in](mailto:shareholder.grievances@hdfc.bank.in)  
Website: [www.hdfc.bank.in](http://www.hdfc.bank.in)

HDFC Bank Limited,  
HDFC House,  
H T Parekh Marg,  
165-166 Backbay Reclamation,  
Churchgate, Mumbai- 400 020  
Tel. No.:022-66316000

Ref. No. SE/2026-27/20

April 20, 2026

**BSE Limited**

Dept. of Corporate Services  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai – 400 001.  
Scrip Code:500180

**National Stock Exchange of India Limited**

The Listing Department  
Exchange Plaza,  
Bandra Kurla Complex,  
Mumbai – 400 051  
Scrip Symbol: HDFCBANK

Dear Sir / Madam,

**Sub: Newspaper publication regarding Second 100 days campaign – “Saksham Niveshak” for updating KYC and other details and Shareholder Engagement to reduce transfer of Unpaid/Unclaimed Dividends to IEPF**

Pursuant to the captioned subject, please find enclosed herewith copies of newspaper clippings containing the notice published by the Bank in the edition dated April 20, 2026 of the Business Standard and its Marathi translation in Navshakti.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **HDFC Bank Limited**

**Ajay Agarwal**

**Company Secretary**

**Group Head – Secretarial & Group Oversight**

**Encl: a/a**

**HDFC BANK****HDFC Bank Limited**

**Registered Office:** HDFC Bank House, Senapati Bapat Marg,  
Lower Parel (West), Mumbai 400 013

[CIN: L65920MH1994PLC080618]

[E-mail: [shareholder.grievances@hdfc.bank.in](mailto:shareholder.grievances@hdfc.bank.in)] [Website: [www.hdfc.bank.in](http://www.hdfc.bank.in)]

[Tel. No.: 022 6631 6000]

**NOTICE TO SHAREHOLDERS**

**Subject: Second 100 Days Campaign - "Saksham Niveshak" - for updating KYC and other details and Shareholder Engagement to reduce transfer of Unpaid/Unclaimed Dividends to IEPF**

**Dear Shareholder,**

Pursuant to communication dated March 27, 2026 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA) has re-initiated a second 100 Days Campaign- "Saksham Niveshak" from April 01, 2026 to July 09, 2026 to reach out to shareholders whose dividend(s) has remained unpaid/unclaimed and whose Know Your Customer (KYC) and other details have not been updated.

In line with this initiative, the shareholders of **HDFC Bank Limited** who have unpaid/unclaimed dividend(s) with the Bank or whose KYC details, (viz., PAN, Bank account details, contact details, choice of nomination, specimen signature), have not been updated are requested to follow the below procedure:

**Action Required**

For shares held in physical form - Download the forms for KYC updation from <https://www.datamaticsbpm.com/registrar-and-transfer-agent/information-to-shareholders/> and submit the duly filled and signed forms along with KYC documents to our Registrars and Share Transfer Agent (RTA), at their below mentioned address.

For shares held in dematerialised form - the Shareholders holding shares in dematerialised form are advised to contact their respective Depository Participant (DP) for updating their KYC details and post that, submit a self-attested copy of the updated Client Master List (CML) with active bank details to our Registrars and Share Transfer Agent (RTA), at their below mentioned address.

Datamatics Business Solutions Limited

Unit: HDFC Bank Limited

Plot No A-16 & 17, Part B Cross lane, MIDC,

Andheri (East), Mumbai 400093,

Tel. No. 022 - 66712213-14

Email :- [hdivestors@datamaticsbpm.com](mailto:hdivestors@datamaticsbpm.com)

**Important Advisory**

Please note that as per applicable provisions, if dividends remain unclaimed for a period of seven consecutive years, the dividend amounts, and corresponding base shares (if available) are liable to be transferred to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)

We urge all shareholders to take prompt action during the campaign period to safeguard their entitlement and ensure compliance with statutory requirements. Further please also note that Dividend payments are credited only through electronic mode as per SEBI regulations. Requests for service, grievance redressal, or release of unpaid dividends will be processed by the Bank/RTA only after completion of KYC formalities.

**For HDFC Bank Limited**

Sd/-

Ajay Agarwal

Company Secretary and

Nodal Officer for IEPF

April 20, 2026

Mumbai



# एचडीएफसी बँक लिमिटेड

सीआयएन : L65920MH1994PLC080618

नोंदणीकृत कार्यालय: एचडीएफसी बँक हाऊस सेनापती बापट मार्ग

लोअर परळ (पश्चिम), मुंबई - ४०००९३

टेलि. क्र.: ०२२ ६६३१ ६०००

[ई-मेल: [shareholder.grievances@hdfc.bank.in](mailto:shareholder.grievances@hdfc.bank.in)] [वेबसाईट: [www.hdfc.bank.in](http://www.hdfc.bank.in)]

## भागधारकांना सूचना

**विषय : केवायसी आणि इतर तपशील अद्ययावत करण्यासाठी तसेच आयई पीएफ कडे न भरलेल्या/दावा न केलेल्या लाभांशाचे हस्तांतरण कमी करण्यासाठी भागधारकांच्या सहभागासाठी दुसरे १०० दिवसांचे अभियान - "सक्षम निवेशक"**

प्रिय भागधारकांनो,

कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने (एमसीए) २७ मार्च, २०२६ रोजी जारी केलेल्या पत्रव्यवहारानुसार, गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरणाने (आयईपीएफ) लाभांश न भरलेल्या/दावा न केलेल्या आणि ज्यांच्या ग्राहकांना जाणून घ्या (केवायसी) आणि इतर तपशील अद्ययावत केले गेले नाहीत अशा भागधारकांपर्यंत पोहोचण्यासाठी १ एप्रिल, २०२६ ते ९ जुलै, २०२६ या कालावधीत "सक्षम निवेशक" ही दुसरी १०० दिवसांची मोहीम पुन्हा सुरू केली आहे.

या उपक्रमाच्या अनुषंगाने एचडीएफसी बँक लिमिटेडचे भागधारक ज्यांच्याकडे कंपनीकडे न भरलेले/दावा न केलेले लाभांश आहेत किंवा ज्यांचे केवायसी तपशील (म्हणजेच, पॅन, बँक खात्याचे तपशील, संपर्क तपशील, नामांकनाची निवड, नमुना स्वाक्षरी) अद्ययावत केले गेले नाहीत, त्यांना खालील प्रक्रियेचे पालन करण्याची विनंती केली जाते:

**आवश्यक कृती**

प्रत्यक्ष स्वरूपात असलेल्या समभागांसाठी - केवायसी अद्ययावतीकरणासाठी फॉर्म <https://www.datamaticsbpm.com/registrar-and-transfer-agent/information-to-shareholders/> वरून डाउनलोड करा आणि केवायसी कागदपत्रांसह योग्यरित्या भरलेले आणि स्वाक्षरी केलेले फॉर्म आमच्या निबंधकांना आणि समभाग हस्तांतरण प्रतिनिधीला (आरटीए) त्यांच्या खालील पत्त्यावर सादर करा.

डीमटेरियलाइज्ड स्वरूपात असलेल्या समभागांसाठी - डीमटेरियलाइज्ड स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या भागधारकांना सल्ला दिला जातो की त्यांनी त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटशी (डीपी) संपर्क साधून त्यांचे केवायसी तपशील अद्ययावत करावेत आणि अद्ययावत क्लायंट मास्टर लिस्टची (सीएमएल) स्वयंप्रमाणित प्रत सक्रिय बँक तपशीलासह आमच्या निबंधकांना आणि समभाग हस्तांतरण प्रतिनिधीला (आरटीए) त्यांच्या खालील पत्त्यावर सादर करा.

डाटामॅटीक्स विझनेस सोल्युशन्स लिमिटेड,

युनिट: एचडीएफसी बँक लिमिटेड

प्लॉट क्र. ए १६ आणि १७, पार्ट वी क्रॉस लेन,

एमआयडीसी, अंधेरी पूर्व, मुंबई - ४०० ०९३

द. क्र.: ०२२-६६७९२२९३-९४

ईमेल: [hinvestors@datamaticsbpm.com](mailto:hinvestors@datamaticsbpm.com).

**महत्वाची सूचना**

कृपया लक्षात घ्या की लागू असलेल्या तरतुदीनुसार, जर सलग सात वर्षे लाभांशावर दावा केला जात नसेल तर लाभांश रक्कम आणि संबंधित आधारभूत समभाग (उपलब्ध असल्यास) गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधीमध्ये (आयईपीएफ) हस्तांतरित केले जाऊ शकतात. आम्ही सर्व भागधारकांना त्यांच्या हक्कांचे रक्षण करण्यासाठी आणि वैधानिक आवश्यकतांचे पालन सुनिश्चित करण्यासाठी मोहिमेच्या कालावधीत त्वरित कारवाई करण्याचे आवाहन करतो. पुढे कृपया हे देखील लक्षात घ्या की लाभांशाची देयके सेबीच्या नियमानुसार केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने जमा केली जातात. सेवा, तक्रार निवारण किंवा न भरलेले लाभांश जारी करण्याच्या विनंत्यांवर केवायसी औपचारिकता पूर्ण झाल्यानंतरच बँक/आरटीए द्वारे प्रक्रिया केली जाईल.

एचडीएफसी बँक लिमिटेडसाठी

अजय अगरवाल

कंपनी सचिव आणि

आयईपीएफ साठी नोडल ऑफिसर

२० एप्रिल, २०२६

मुंबई